להעמידן במבחן של חקירה נגדית או במבחן של חוות דעת רפואית סותרת, וכל זאת בשל סירובו של המבקש לעבור בדיקה מאוחרת נוספת שהיא בדיקה חדשה אשר כלל לא דובר עליה בערכאה הראשונה."

לגרסת באי כוחו של העותר סוטה קביעה זו מן ההלכה שקבע בית המשפט העליון באשר לפרשנות סעיף 211 לחוק סדר הדין הפלילי, (נוסח משולב), התשמ"ב1982-. הם טוענים נגד ההתניה שיצר בית המשפט העליון, לטענתם, בין בקשת העותר להציג ראיות מטעמו לבין חיובו למסור את סוג הדם שלו לכל בדיקה שימצא לנכון. לטענתם, רשאי העותר לחשוף עצמו באופן ובמידה הנחוצים לו, לדעתו, כדי לסייע לו ואין הוא חייב להיחשף מעבר לכך אם אין רצונו בכך. לגרסתם, כל קביעה אחרת בעניין זה היא בבחינת הלכה חדשה וחשובה שראוי שבית המשפט העליון יקיים בה דיון נוסף. העותר עצמו חוזר על טענה זו בניסוחו שלו ומוסיף טענות רבות ושונות שעיקרן השגה עובדתית על קביעות בית המשפט המחוזי ובית המשפט העליון - השגות שאינן באות בגדרן של העילות לקיום דיון נוסף.

7. בתגובתה טוענת המשיבה, כי במקרה זה לא התקיימו העילות לקיום משפט חוזר, שכן לא נקבעה בפסק הדין כל הלכה חדשה. בית המשפט העליון סרב לקבל את הראיות הנוספות, משום שסבר, כי אין בהן כדי לשנות מהכרעת הדין, ולא משום סירובו של העותר לאפשר ביצוע בדיקות נוספות. עוד טוענת המשיבה, כי סעיף 211 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב1982- יופעל מטעמי צדק וכי מכך נובעות שתי דרישות: שהראיות יסייעו לעשיית צדק וכי מי שמבקשים להציג ראיות נוספות יבואו בידיים נקיות, שני תנאים שלא התקיימו בעותר. המשיבה מוסיפה וטוענת, כי כל המידע עליו מסתמכות חוות הדעת החדשות מטעם העותר היה בידיעת העותר בעת הדיון בערכאה הראשונה והוא אף עמד להגיש חוות דעת מומחה בערכאה הראשונה, אך לא עשה כן.